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Avustuksen tavoitteena on varhaiskasvatuksen digitaalisten 
oppimisympäristöjen, pedagogisten käytäntöjen sekä lasten ja henkilöstön 
digitaalisiin taitoihin liittyvän hyvän pedagogisen toiminnan 
kokonaisvaltainen kehittäminen sekä alueellisen ja yksilöllisen 
yhdenvertaisuuden tukeminen. Tavoitteena on kehittää ratkaisuja ja 
toimintamalleja, jotka edistävät digitalisaation johtamista sekä lisäävät 
lasten ja henkilöstön pystyvyyden kokemusta ja motivaatiota digitaalisten 
mahdollisuuksien hyödyntämiseen.  
 
Avustetulla toiminnalla edistetään tai kehitetään yhtä tai useampaa 
seuraavista painopisteistä: 

- digitaalisen osaamisen kuvausten mukaista hyvää pedagogista 
toimintaa varhaiskasvatuksessa  

- valmiuksia digitaalisen osaamisen hyödyntämiseen toiminnan 
suunnittelussa ja toteutuksessa pedagogisesti perustellusti sekä lasten 
oppimisessa 

- digitaalisten teknologioiden ja oppimisympäristöjen hyödyntämistä 
tutkimusperustaisesti ja siten, että niillä tuetaan pedagogisen toiminnan 
tavoitteita, edistetään laaja-alaista ja oppimisen alueisiin liittyvää 
osaamista sekä harjoitellaan monipuolisia työtapoja 

- digitalisaation johtamista tukevien ratkaisujen ja toimintamallien 
kehittäminen paikallisesti tai alueellisena yhteistyönä (ml. 
tiedonhallintalain, digipalvelulain ja EU:n tietosuoja-asetuksen sekä 
muun digitalisaatiota ohjaavan lainsäädännön edellytysten toimeenpano 
ja ohjeistus) 

- digitaalisten oppimisympäristöjen ja ratkaisujen ja niissä käytettävän 
tiedon yhteentoimivuutta, tietosuoja ja tietoturva huomioiden 

 
Avustuksella tuetaan digitaalisten välineiden, sovellusten ja ympäristöjen 
käyttöä pedagogisesti perustellulla tavalla. Avustetun toiminnan tulee 
rohkaista lapsia ja henkilöstöä oman digitaalisen sisällön tuottamiseen. 

Valtionavustusta myönnetään enintään 90 % hankkeen kokonaismenoista, 
joten hankkeen omarahoitusosuus on vähintään 10 %. 

Loimaan kaupunki hakee valtionavustusta digitaalisten oppimisympäristöjen 
edistämiseen varhaiskasvatuksessa 100 800 euroa. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hakea valtionavustusta digitaalisten 

oppimisympäristöjen edistämiseen varhaiskasvatuksessa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 



 
 


